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BOSCH Pendelhub Stichsage GST90 E

Artikel-Nr.
E910249

Gewicht in kg
3,48

EAN
3165140529266

Zolltarifnummer
84672290

Produktdetails

Pendelhub-Stichsdge GST 90 E

Ausflihrung:

I Robuste Stichsdge mit Steuer-Elektronik zur Vorwahl der Schnittgeschwindigkeit
1 "SDS-System" fir einfachen und bequemen Sageblattwechsel ohne Werkzeug

1 4-Stufen-Pendelhubeinstellung

1 Beidseitig bis 45° schwenkbare Ful3platte

Lieferumfang:

Absaugeset, Sageblatt im Handwerkerkoffer

Gewicht

Hubzahl

Leistungsaufnahme
Pendelhub-Stufen

Schnittiefe in Holz/Stahl/Alumium
Schnitttiefe in Alu

Schnitttiefe in Holz

Schnitttiefe in Stahl

2.3 kg
500-3100min-1
650 W

3

90/10/20 mm
20 mm

90 mm

10 mm
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